
 
 

    С О В Е Т     Г О Р О Д А 

 
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОДА – КУРОРТА 

ЕССЕНТУКИ 

 
ТРЕТИЙ СОЗЫВ 

 

РЕШЕНИЕ  

 

01.03.2010 г.                                                                                                             № 14 

 
 

О внесении дополнения в решение Совета города Ессентуки от 25.09.2007 г.    

№ 92 (в редакции от 28.10.2008 г. № 106) « Об утверждении порядка 

определения величины арендной платы за пользование находящимися в 

муниципальной собственности зданиями, строениями, сооружениями, 

помещениями, частью помещений» 

 

 

В целях социальной поддержки  населения города Ессентуки, повышения 

эффективности управления муниципальной собственностью, обеспечения 

выполнения плана по поступлению средств от арендной платы за пользование 

муниципальным имуществом в бюджет города, на основании подпункта 3 п.1. ст. 

29 Устава муниципального образования городского округа город-курорт Ессентуки, 

пункта 7.3.2. «Положения об управлении муниципальной собственностью города 

Ессентуки», утвержденного решением Совета города Ессентуки от 28.10.2009 г.     

№ 104,  

 

СОВЕТ ГОРОДА 

 

РЕШИЛ: 

    

      1. Внести дополнение в порядок определения величины арендной платы за 

пользование находящимися в муниципальной собственности зданиями, 

строениями, сооружениями, помещениями, частью помещений, утвержденный 

решением Совета города от 25.09.2007 г. № 92 (в редакции от 28.10.2008 г. № 106): 



- пункт 5 подпункт 5 дополнить словами «аптечная деятельность 

муниципальных предприятий».  

 

2. Опубликовать настоящее решение в городской еженедельной газете 

«Ессентукская панорама». 

 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянно 

действующую комиссию Совета города по бюджету и муниципальной 

собственности (К.Х. Стороженко) и первого заместителя Главы администрации 

города (В.В. Михотин). 

 

 

 

И.о. Главы города Ессентуки                     В.В. Михотин 

 

 

 

 


